
2025 年 3 月吉日 

販売店各位 

株式会社東京信友 

代表取締役社⾧ 吉沼昭夫 

 

 

直送対応の終了について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

この度、物流の 2024 年問題の影響等による運送会社の料金改定や人経費の高騰に伴

い、誠に勝手ながら令和 7 年 4 月ご注文分より直送対応を終了させていただくこととなり

ました。 

なお、やむを得ない事情により直送が必要な場合は、個別に対応いたしますので、お手

数ですが事前にご相談いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 


